

Maticas Holding ApS

Nøddehegnet 1B, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 26 98 51 29

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Carsten Høffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maticas Holding ApS Nøddehegnet 1B 6440 Augustenborg
	CVR-nr.: 26 98 51 29
	Stiftet: 16. januar 2003
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Carsten Høffner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentassistance indenfor for IT-teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.382.251 mod 1.282.861 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.105 mod 460.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.382.251	1.282.861
1 Personaleomkostninger	-608.496	-619.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.779</u>	<u>-35.590</u>
Driftsresultat	743.976	628.204
Andre finansielle indtægter	10.547	17.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.102</u>	<u>-9.555</u>
Resultat før skat	736.421	636.482
3 Skat af årets resultat	<u>-217.316</u>	<u>-175.846</u>
Årets resultat	519.105	460.636
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>406.105</u>	<u>350.036</u>
Disponeret i alt	519.105	460.636

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.083	48.862
Materielle anlægsaktiver i alt	19.083	48.862
Anlægsaktiver i alt	19.083	48.862
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.824	106.250
Andre tilgodehavender	274.212	463.665
Tilgodehavender i alt	412.036	569.915
Likvide beholdninger	1.753.054	769.147
Omsætningsaktiver i alt	2.165.090	1.339.062
Aktiver i alt	2.184.173	1.387.924

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.082.076	675.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.395.076	986.571
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	189.316	150.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	189.316	150.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	131.760	31.903
Anden gæld	438.021	188.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.781	250.507
Gældsforpligtelser i alt	789.097	401.353
Passiver i alt	2.184.173	1.387.924

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	325.935	105.000	630.935
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.036	110.600	460.636
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	675.971	110.600	986.571
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.105	113.000	519.105
	200.000	1.082.076	113.000	1.395.076

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	489.616
Pensioner	124.166	124.166
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
	<u>608.496</u>	<u>619.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.102	9.555
	<u>18.102</u>	<u>9.555</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.316	175.846
	<u>217.316</u>	<u>175.846</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	191.816	191.816
Afgang i årets løb	-31.691	0
Kostpris 30. september 2020	<u>160.125</u>	<u>191.816</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-142.954	-107.364
Årets af-/nedskrivninger	-29.779	-35.590
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	31.691	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-141.042</u>	<u>-142.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>19.083</u>	<u>48.862</u>
